様式第７号

令和　　年    月    日
　宇佐市長　是　永　修　治　様

団体名
　　　　　代表者　役職
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

宇佐市防犯カメラ設置費補助金実績報告書

  令和 　　年    月    日付、　　　第   号で交付決定通知のあった宇佐市防犯カメラ設置費補助金の事業実績について、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

　１　事業名

２　事業実施期間　　　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

　３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　４　添付書類（添付する書類に☑）
　□（１）収支決算書（第８号様式）
　□（２）防犯カメラ設置後の現況写真（設置物の近景、遠景及び撮影するアングル）
□（３）領収書等の支払いを証する書類の写し
　□（４）国、県その他の機関から防犯カメラ設置に係る補助金を受けた場合、補助
金の確定額を証する書類の写し